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Tête de course : N°221 ABDI Nadji (1-3)  /  N°218 QUESADA Lucas* (4-4)  /  N°287 PAIGNAT Robin* (5-5)  /  N°221 ABDI Nadji (6-6)  /  N°218 QUESADA

Lucas* (7-12)

Départ : 02/07 - 14:38:08 87,25 Km/h1:01.888N°287 PAIGNAT Robin*Meilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 17°C        Piste : Sèche 91,42 Km/h59.067N°212 MASSON Esteban*Record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Concurrent Equipement Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 228 MAVRIDORAKIS Andrea MOTORS TONY KART /  12 1:04.447

2 4 229 ELYJAH Kaly SG DRIVER'S TONY KART /  12 0.293 0.293 1:02.723

3 5 283 DUMAS Killian* TK RACING KOSMIC /  8 4 Tours 4 Tours 1:04.830

4 287 PAIGNAT Robin* SPEED TECH RACING BIREL /  12 4:16.663 1:01.888 +3p

5 2 218 QUESADA Lucas* TEAM FOTI PRAGA /  12 1:01.972 +5p

6 1 280 MARQUET Ayrton RACE OF CARS TONY KART /  11 1 Tour 1 Tour 1:03.192 +5p

7 5 221 ABDI Nadji KART PRO RACING REDSPEED /  Déclassement 1:02.482 +5p

8 5 266 SCHOFIELD Lyle T R T BIREL /  12 21.451 1:29.657 1:03.720 +8p

N°287 PAIGNAT Robin* : Sortie partielle du couloir de départ, 2 roues (Art 31 du RSN 2017). Suivant la décision sportive N°122.

N°218 QUESADA Lucas* : 5 Places de pénalité pour position non conforme du carénage avant (Art 19 du RSN 2017).

N°280 MARQUET Ayrton : 5 Places de pénalité pour position non conforme du carénage avant (Art 19 du RSN 2017).

N°221 ABDI Nadji : Sortie totale du couloir de départ (Art 31 du RSN 2017). Suivant la décision sportive N°121.

N°221 ABDI Nadji : Conduite non sportive  (Art 19 du  RSN 2017). Suivant la décision sportive N°124.

N°266 SCHOFIELD Lyle : 5 Places de pénalité pour position non conforme du carénage avant (Art 19 du RSN 2017).

N°266 SCHOFIELD Lyle : Sortie partielle du couloir de départ, 2 roues (Art 31 du RSN 2017). Suivant la décision sportive N°123.
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DOCUMENT N°

DÉCISION DES COMMISSAIRES SPORTIFS
STEWARDS’ DECISION

PÉNALITÉ INFLIGÉE AU CONCURRENT (NOM) :
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NUMERO DE LICENCE / LICENSE NUMBER :

N° :
No.:

PILOTE :
DRIVER :

Concerne la partie de l’Épreuve :
Concerns the part of the event:

ÉNONCÉ / STATEMENT:

MOTIF / REASON:

* Le soussigné reconnait avoir reçu copie de la présente notification et avoir été informé des voies de recours : DROIT D’APPEL, Réglementation ASN et des conséquences qui en
découlent (juridiques et financières).
Le concurrent doit déclarer, par écrit, dans l’heure qui suit la notification ou la publication de la décision, au Directeur de Course ou à un Commissaire Sportif, son intention de faire appel. Il
doit joindre impérativement à cette déclaration d’appel une caution d’appel de : 3300 € (appel national FFSA ).
Il doit confirmer intention en envoyant sa lettre à l’ASN dans les formes et délais prévus par les règlements applicables.

Date / Date /erueH: Time:

Nom / Name Signature
Président du Collège / Chairman of the Panel:

Membres du Collège / Members of the Panel:

NOTIFICATION AU CONCURRENT CONCERNÉ / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Je soussigné :
I undersigned: Nom personnel / personal name

Représentant du Concurrent :
Representing the Entrant: Nom du Concurrent / Entrant’s name

Certifie avoir reçu notification du document N°
Certify that I have been notified of document No.

des Commissaires Sportifs de l’Épreuve.
by the Stewards of the Meeting.

/erueH:etaD Time: Signature :
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124

124

000840

221 ABDI Nadji

Nationale - Finale Consolante

Déclassement de la manche concernée

Conduite non sportive sur le pilote n° 280  (Articl e 19 du RSN 2017)

Décision annoncée
Decision announced 02/07/2017 15:27

Jean-Marc Jardin (FRA) :

Nathalie Letniowska (FRA) :

Chantale Bogetto (FRA) :
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DOCUMENT N°

DÉCISION DES COMMISSAIRES SPORTIFS
STEWARDS’ DECISION

PÉNALITÉ INFLIGÉE AU CONCURRENT (NOM) :
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NUMERO DE LICENCE / LICENSE NUMBER :

N° :
No.:

PILOTE :
DRIVER :

Concerne la partie de l’Épreuve :
Concerns the part of the event:

ÉNONCÉ / STATEMENT:

MOTIF / REASON:

* Le soussigné reconnait avoir reçu copie de la présente notification et avoir été informé des voies de recours : DROIT D’APPEL, Réglementation ASN et des conséquences qui en
découlent (juridiques et financières).
Le concurrent doit déclarer, par écrit, dans l’heure qui suit la notification ou la publication de la décision, au Directeur de Course ou à un Commissaire Sportif, son intention de faire appel. Il
doit joindre impérativement à cette déclaration d’appel une caution d’appel de : 3300 € (appel national FFSA ).
Il doit confirmer intention en envoyant sa lettre à l’ASN dans les formes et délais prévus par les règlements applicables.

Date / Date /erueH: Time:

Nom / Name Signature
Président du Collège / Chairman of the Panel:

Membres du Collège / Members of the Panel:

NOTIFICATION AU CONCURRENT CONCERNÉ / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Je soussigné :
I undersigned: Nom personnel / personal name

Représentant du Concurrent :
Representing the Entrant: Nom du Concurrent / Entrant’s name

Certifie avoir reçu notification du document N°
Certify that I have been notified of document No.

des Commissaires Sportifs de l’Épreuve.
by the Stewards of the Meeting.

/erueH:etaD Time: Signature :
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123

123

223968 E1

266 SCHOFIELD Lyle

Nationale - Finale Consolante

Pénalité de 3 places de la manche concernée

Non respect de la procédure de départ : 

SORTIE PARTIELLE DU COULOIR DE DEPART (2roues) 

Article 31 du RSN 2017

Décision annoncée
Decision announced 02/07/2017 15:30

Jean-Marc Jardin (FRA) :

Nathalie Letniowska (FRA) :

Chantale Bogetto (FRA) :
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DOCUMENT N°

DÉCISION DES COMMISSAIRES SPORTIFS
STEWARDS’ DECISION

PÉNALITÉ INFLIGÉE AU CONCURRENT (NOM) :
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NUMERO DE LICENCE / LICENSE NUMBER :

N° :
No.:

PILOTE :
DRIVER :

Concerne la partie de l’Épreuve :
Concerns the part of the event:

ÉNONCÉ / STATEMENT:

MOTIF / REASON:

* Le soussigné reconnait avoir reçu copie de la présente notification et avoir été informé des voies de recours : DROIT D’APPEL, Réglementation ASN et des conséquences qui en
découlent (juridiques et financières).
Le concurrent doit déclarer, par écrit, dans l’heure qui suit la notification ou la publication de la décision, au Directeur de Course ou à un Commissaire Sportif, son intention de faire appel. Il
doit joindre impérativement à cette déclaration d’appel une caution d’appel de : 3300 € (appel national FFSA ).
Il doit confirmer intention en envoyant sa lettre à l’ASN dans les formes et délais prévus par les règlements applicables.

Date / Date /erueH: Time:

Nom / Name Signature
Président du Collège / Chairman of the Panel:

Membres du Collège / Members of the Panel:

NOTIFICATION AU CONCURRENT CONCERNÉ / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Je soussigné :
I undersigned: Nom personnel / personal name

Représentant du Concurrent :
Representing the Entrant: Nom du Concurrent / Entrant’s name

Certifie avoir reçu notification du document N°
Certify that I have been notified of document No.

des Commissaires Sportifs de l’Épreuve.
by the Stewards of the Meeting.

/erueH:etaD Time: Signature :
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122

122

245014 E1

287 PAIGNAT Robin*

Nationale - Finale Consolante

Pénalité de 3 places de la manche concernée

Non respect de la procédure de départ : 

SORTIE PARTIELLE DU COULOIR DE DEPART (2roues) 

Article 31 du RSN 2017

Décision annoncée
Decision announced 02/07/2017 15:08

Jean-Marc Jardin (FRA) :

Nathalie Letniowska (FRA) :

Chantale Bogetto (FRA) :
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DOCUMENT N°

DÉCISION DES COMMISSAIRES SPORTIFS
STEWARDS’ DECISION

PÉNALITÉ INFLIGÉE AU CONCURRENT (NOM) :
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NUMERO DE LICENCE / LICENSE NUMBER :

N° :
No.:

PILOTE :
DRIVER :

Concerne la partie de l’Épreuve :
Concerns the part of the event:

ÉNONCÉ / STATEMENT:

MOTIF / REASON:

* Le soussigné reconnait avoir reçu copie de la présente notification et avoir été informé des voies de recours : DROIT D’APPEL, Réglementation ASN et des conséquences qui en
découlent (juridiques et financières).
Le concurrent doit déclarer, par écrit, dans l’heure qui suit la notification ou la publication de la décision, au Directeur de Course ou à un Commissaire Sportif, son intention de faire appel. Il
doit joindre impérativement à cette déclaration d’appel une caution d’appel de : 3300 € (appel national FFSA ).
Il doit confirmer intention en envoyant sa lettre à l’ASN dans les formes et délais prévus par les règlements applicables.

Date / Date /erueH: Time:

Nom / Name Signature
Président du Collège / Chairman of the Panel:

Membres du Collège / Members of the Panel:

NOTIFICATION AU CONCURRENT CONCERNÉ / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Je soussigné :
I undersigned: Nom personnel / personal name

Représentant du Concurrent :
Representing the Entrant: Nom du Concurrent / Entrant’s name

Certifie avoir reçu notification du document N°
Certify that I have been notified of document No.

des Commissaires Sportifs de l’Épreuve.
by the Stewards of the Meeting.

/erueH:etaD Time: Signature :
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121

121

000840

221 ABDI Nadji

Nationale - Finale Consolante

Pénalités de 5 places de la manche concernée

Non respect de la procédure de départ : 

SORTIE TOTALE DU COULOIR DE DEPART (4roues)

Article 31 du RSN 2017

Décision annoncée
Decision announced 02/07/2017 15:26

Jean-Marc Jardin (FRA) :

Nathalie Letniowska (FRA) :

Chantale Bogetto (FRA) :
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NationaleNationale Pour information, sans valeur officielle
Finale Consolante (FC)

Tableau des tours 

3MK Events Apex Timing

NSK2 Varennes 2017 (FRA)  30/06 - 02/07/2017
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1 2 3 4 5 6 7 8

Grille 228 221 266 287 280 229 218 283

Départ 228 221 266 287 280 218 229 283

Tour 1
Intervalle

221 287
0.7

266
0.2

218
0.0

228
0.8

280
0.1

283
0.6

229
0.0

Tour 2 221 218
0.6

287
0.5

266
1.1

280
0.1

229
1.0

228
0.6

283
0.9

Tour 3 221 218
0.2

287
0.0

266
4.0

280
0.2

229
0.0

228
1.2

283
1.5

Tour 4 218 287
0.2

221
0.1

229
6.3

280
0.0

266
0.4

228
1.2

283
1.7

Tour 5 287 221
0.1

218
0.2

229
6.6

280
0.9

266
0.2

228
2.3

283
1.7

Tour 6 221 287
0.1

218
0.1

229
6.7

280
2.0

266
0.3

228
3.1

283
1.8

Tour 7 218 221
0.4

287
0.4

229
6.3

280
2.1

266
1.1

228
2.5

283
2.2

Tour 8 218 221
3.2

287
0.2

229
5.9

280
0.3

266
1.3

228
2.8

283
2.3

Tour 9 218 287
6.4

221
0.5

280
4.1

266
0.1

229
0.0

228
2.4

Tour 10 218 287
9.5

221
0.5

280
1.4

266
0.5

229
1.4

228
0.3

Tour 11 218 287
12.5

280
0.2

266
0.1

221
0.0

229
2.2

228
0.0

Tour 12 218 287
14.2

228
2.3

229
0.2

266
21.1
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NationaleNationale Pour information, sans valeur officielle
Finale Consolante (FC)

Analyse des tours 

3MK Events Apex Timing

NSK2 Varennes 2017 (FRA)  30/06 - 02/07/2017
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°218   QUESADA Lucas*

1 19.318 25.449 20.805 1:05.572

2 17.334 24.573 20.364 1:02.271

3 17.072 24.468 20.787 1:02.327

4 17.441 24.187 20.344 1:01.972

5 18.118 24.431 20.483 1:03.032

6 17.395 24.640 20.590 1:02.625

7 17.673 25.175 21.286 1:04.134

8 17.597 25.288 21.601 1:04.486

9 17.897 25.629 21.545 1:05.071

10 17.851 25.725 21.456 1:05.032

11 17.838 25.218 21.071 1:04.127

12 17.693 25.472 21.467 1:04.632

N°221   ABDI Nadji

1 19.362 24.879 21.048 1:05.289

2 17.267 24.409 21.043 1:02.719

3 17.526 24.512 20.614 1:02.652

4 18.069 24.244 20.286 1:02.599

5 18.037 24.112 20.333 1:02.482

6 17.299 24.429 20.820 1:02.548

7 17.831 25.197 21.889 1:04.917

8 17.974 25.947 23.374 1:07.295

9 18.796 27.283 22.736 1:08.815

10 18.393 27.024 22.634 1:08.051

11 18.185 26.226 22.632 1:07.043

N°228   MAVRIDORAKIS Andrea

1 19.433 26.115 21.790 1:07.338

2 17.958 25.281 21.741 1:04.980

3 17.581 25.506 21.360 1:04.447

4 17.675 25.721 21.369 1:04.765

5 17.690 25.551 21.525 1:04.766

6 17.594 25.593 21.600 1:04.787

7 17.745 25.685 21.554 1:04.984

8 17.809 25.664 21.841 1:05.314

9 17.623 25.694 21.540 1:04.857

10 17.700 25.689 21.768 1:05.157

11 18.181 25.766 21.499 1:05.446

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

12 18.304 26.133 21.492 1:05.929

N°229   ELYJAH Kaly

1 20.456 25.584 21.145 1:07.185

2 17.596 24.883 21.055 1:03.534

3 17.291 25.703 20.855 1:03.849

4 17.900 25.236 21.145 1:04.281

5 17.316 24.761 20.913 1:02.990

6 17.094 24.508 21.121 1:02.723

7 17.746 25.280 21.596 1:04.622

8 17.918 26.127 22.606 1:06.651

9 18.100 26.301 22.568 1:06.969

10 18.162 26.649 22.436 1:07.247

11 18.210 25.837 21.734 1:05.781

12 18.168 26.168 21.939 1:06.275

N°266   SCHOFIELD Lyle

1 19.483 25.527 21.189 1:06.199

2 17.788 25.078 21.118 1:03.984

3 17.652 25.968 21.182 1:04.802

4 17.745 25.902 21.324 1:04.971

5 17.659 25.014 21.047 1:03.720

6 17.627 25.069 21.304 1:04.000

7 18.673 25.206 21.651 1:05.530

8 17.815 25.531 21.713 1:05.059

9 17.962 25.572 21.598 1:05.132

10 17.824 26.238 21.840 1:05.902

11 17.849 25.495 21.593 1:04.937

12 41.426 25.945 22.312 1:29.683

N°280   MARQUET Ayrton

1 19.674 25.654 21.606 1:06.934

2 17.573 24.765 20.854 1:03.192

3 17.786 25.712 21.367 1:04.865

4 17.704 25.273 21.375 1:04.352

5 17.818 24.977 21.103 1:03.898

6 17.542 25.162 21.138 1:03.842

7 17.992 25.300 21.454 1:04.746

8 17.735 25.314 21.791 1:04.840

9 17.958 26.366 22.079 1:06.403

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

10 17.751 26.051 21.637 1:05.439

11 17.872 25.437 22.090 1:05.399

N°283   DUMAS Killian*

1 19.896 25.606 21.359 1:06.861

2 18.016 25.549 21.596 1:05.161

3 17.772 25.669 21.588 1:05.029

4 17.805 25.461 21.655 1:04.921

5 17.887 25.547 21.396 1:04.830

6 17.934 25.451 21.514 1:04.899

7 17.907 25.585 21.860 1:05.352

8 18.059 25.733 21.660 1:05.452

N°287   PAIGNAT Robin*

1 19.520 25.476 20.788 1:05.784

2 17.727 25.036 20.349 1:03.112

3 17.136 24.321 20.431 1:01.888

4 17.514 24.319 20.244 1:02.077

5 17.301 24.619 20.544 1:02.464

6 17.599 24.499 20.768 1:02.866

7 17.492 25.521 22.156 1:05.169

8 17.740 26.454 22.895 1:07.089

9 18.371 26.849 22.836 1:08.056

10 18.369 26.994 22.726 1:08.089

11 18.347 26.340 22.476 1:07.163

12 18.079 26.087 22.092 1:06.258
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Document 34

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Finale Consolante (FC)

Grille de départ 

3MK Events Apex Timing

NSK2 Varennes 2017 (FRA)  30/06 - 02/07/2017
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Départ : 02/07 - 14:35     12 Tours = 18,000 Km

283 DUMAS Killian*
KOSMIC /  4 218 QUESADA Lucas*

PRAGA /  

229 ELYJAH Kaly
TONY KART /  3 280 MARQUET Ayrton

TONY KART /  

287 PAIGNAT Robin*
BIREL /  2 266 SCHOFIELD Lyle

BIREL /  

221 ABDI Nadji
REDSPEED /  1 228 MAVRIDORAKIS Andrea

TONY KART /  

POLE POSITION


